
 
Uchwała nr XL/527/2012 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  29 listopada 2012r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji planu Aglomeracji Sosnowiec o równoważnej liczbie 
mieszkańców powyżej 2 000 obejmującej część m. Sosnowca, Katowic, Czeladzi i Mysłowic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r.. 
Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 145) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

 

§1. Pozytywnie opiniuje się propozycję planu Aglomeracji Sosnowiec o równoważnej liczbie 
mieszkańców powyżej 2 000 obejmującej część m. Sosnowca, Katowic, Czeladzi i Mysłowic, z 
października 2012 r. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

mgr Jolanta Moćko 
 

 


